



DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI - ME
CNPJ: 05.848.835/0001-10 C.G.F: 06683682-4
AV. ANTÔNIO TABOSA, 77 - CENTRO - PARAIPABA - CE
CEP: 62685-000 FONE/FAX: (85) 3363.1809 - 9141.9739
e-mail: gustavodigipaper@hotmail.com



Razão Social: DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI - ME

CNPJ: 05.848.835/0001 - 10

Endereço: Av. Antônio Tabosa, 77 - Centro **CEP:** 62685-000

Fone: (85) 3363.1809 / 99141.9739 **FAX:** 3363.1809

Banco do Brasil: Agencia 4160-2 Conta 9197-9

A prefeitura Municipal de Alto Santo-Ce

Comissão Permanente de Licitação

Pregão Eletrônico Nº PE-10/2021-D .. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº PE-010/2021-DIVERSAS

Prezados Senhores,

Prezado(a) Senhor(a),

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei n.º 10.520, de 03 de Setembro de 2002, Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas no Edital da Licitação supracitada.

Declaramos que no preço proposto, estão inclusos todos os custos necessários para o fornecimento do objeto da licitação em referência, bem como todos os tributos, encargos trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação, e que influenciem na formação dos preços desta Proposta.

Declaramos ainda que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar desta Licitação.

Prazo para a entrega: 5 (cinco) Dias ou conforme edital.

O prazo de validade da proposta 60 (SESSENTA) dias

DECLARAMOS QUE NO PREÇO PROPOSTO, ESTÃ INCLUSOS TODOS OS CUSTOS NECESSARIOS PARA O FORNECIMENTO DO OBJETO DA LICITAÇÃO EM REFERÊNCIA, BEM COMO TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, COMERCIAIS E QUAISQUER OUTRAS DESPESAS QUE INCIDAM OU VENHAM A INCIDIR SOBRE O OBJETO DESTA LICITAÇÃO, E QUE INFLUENCIEM NA FORMAÇÃO DOS PREÇOS DESTA PROPOSTA. DECLARAMOS AINDA QUE NÃO POSSUIMOS NENHUM FATO QUE NOS IMPEÇA DE PARTICIPAR DESTA LICITAÇÃO.

LOTE 2

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UNIDADE	MARCA	QUANT.	V.UNIT	V.TOTAL
1	BANNER COM IMPRESSÃO DIGITAL PLOTADO ACABAMENTO DE MADEIRA E PONTEIRA 300 METROS	METRO	propria	80	R\$ 70,00	R\$ 5.600,00
2	CRACHAS EM ACRÍLICO COM CORTE A LASER E CORDÃO.	UNIDADE	propria	85	R\$ 10,13	R\$ 861,05
3	FOLDER PAPEL A4 COLORIDO 1,80 X 1,50 C/ DOBRADURA.	UNIDADE	propria	3000	R\$ 2,63	R\$ 7.890,00
4	ADESIVO C/ IMPRESSÃO PLOTADO MEDINDO 0,80 X 0,80 M BOTON	METRO	propria	50	R\$ 62,31	R\$ 3.115,50
5	CONVITE PAPEL OFICIO PESO 60 COLORIDO	UNIDADE	propria	1200	R\$ 2,00	R\$ 2.400,00
6	CARTAZES PAPEL PESO 40 MEDINDO 40X60	UNIDADE	propria	1000	R\$ 4,00	R\$ 4.000,00
7	CARTAZ PAPEL A3 MAIS COLORIDO	UNIDADE	propria	600	R\$ 3,50	R\$ 2.100,00
8	ADESIVOS IMPRESSÃO DIGITAL PLOTADO MEDINDO QUADRADOS 6,0 X 6,0 M	METRO	propria	125	R\$ 69,14	R\$ 8.642,50
9	FAIXA EM LONA IMPRESSÃO DIGITAL PLOTADO COLORIDO C/ ACABAMENTO E PONTEIRA	METRO	propria	100	R\$ 48,02	R\$ 4.802,00
10	CARTILHA COLORIDA PAPEL A4 COUCHÊ FRENTE E VERSO C/ DOBRADURA	UNIDADE	propria	1000	R\$ 3,50	R\$ 3.500,00

LUIZ GUSTAVO CARNEIRO CAVALCANTE:650332803
Assinado de forma digital por LUIZ GUSTAVO CARNEIRO CAVALCANTE:650332803
68
Dados: 2021.07.14 17:07:59 -03'00'



11	PASTA PERSONALIZADA, TAMANHO 44X39 CM, COR 4X0, SUPREMO SUANO 250G/M ² , PLASTIFICAÇÃO, BOLSO, VINCO, DOBRADO.	UNIDADE	propria	900	R\$ 2,21	R\$ 1.989,00
12	ENVELOPAMENTO CARRO OU MOTO PERSONALIZADO	METRO	propria	60	R\$ 76,70	R\$ 4.602,00
13	ADESIVO PERFORADO IMPRESSO	METRO	propria	40	R\$ 80,02	R\$ 3.200,80
14	APLICAÇÃO DE PELÍCULA AUTOMOTIVA (FUMÊ)	METRO	propria	80	R\$ 74,20	R\$ 5.936,00
15	CONFECÇÃO DE PLACA EM PVC 2MM C/ ADESIVO PERSONALIZADO	METRO	propria	25	R\$ 122,60	R\$ 3.065,00
16	CERTIFICADO PARA CURSOS TAMANHO 21X29,7CM (A4), COR 4X0, PAPEL COUCHÊ FOSCO 160G/M ² , COM CORTE E REFIL	UNIDADE	propria	1200	R\$ 1,24	R\$ 1.488,00
17	CONVITE VARIADOS BRILHO, COR 4X0 C/ ENVELOPE PERSONALIZADO TAMANHO 14X10CM, COUCHÊ 180G/M ²	UNIDADE	propria	800	R\$ 2,00	R\$ 1.600,00
18	CRACHÁ PARA SEMINÁRIO TAMANHO 10X15CM COM CORTE A LASER COR 4X0, PAPEL SUPREMO SUZANO 250G FURO E CORDÃO	UNIDADE	propria	300	R\$ 2,18	R\$ 654,00
19	CONFECÇÃO DE CARIMBO AUTO -ENTINTADO 25X9MM	UNIDADE	propria	55	R\$ 36,60	R\$ 2.013,00
20	CONFECÇÃO DE CARIMBO AUTO -ENTINTADO 37X13MM	UNIDADE	propria	55	R\$ 40,23	R\$ 2.212,65
21	CONFECÇÃO DE CARIMBO DE BOLSO 38X14MM	UNIDADE	propria	8	R\$ 44,17	R\$ 353,36
22	IMPRESSÃO DE FOTO DIGITAL 15X21CM	UNIDADE	propria	300	R\$ 1,67	R\$ 501,00
23	IMPRESSÃO DE FOTO DIGITAL 10X15CM	UNIDADE	propria	300	R\$ 1,01	R\$ 303,00
24	IMPRESSÃO COLORIDA EM PAPEL A4 120G/M ² FRENTE E VERSO	UNIDADE	propria	2500	R\$ 1,71	R\$ 4.275,00
25	IMPRESSÃO COLORIDA EM PAPEL A4 180G/M ² FRENTE E VERSO	UNIDADE	propria	2500	R\$ 1,73	R\$ 4.325,00
26	IMPRESSÃO COLORIDA EM PAPEL COMUM A4 SO FRENTE	UNIDADE	propria	2500	R\$ 0,96	R\$ 2.400,00
27	IMPRESSÃO PRETO E BRANCO EM PAPEL A4 120G/M ²	UNIDADE	propria	2500	R\$ 0,90	R\$ 2.250,00
28	IMPRESSÃO PRETO E BRANCO EM PAPEL A4 180G/M ²	UNIDADE	propria	2500	R\$ 1,25	R\$ 3.125,00
29	IMPRESSÃO PRETO E BRANCO EM PAPEL COMUM A4 SO FRENTE	UNIDADE	propria	2500	R\$ 0,49	R\$ 1.225,00
30	PLASTIFICAÇÃO PAPEL A4	UNIDADE	propria	600	R\$ 6,18	R\$ 3.708,00
31	ENCADERNAÇÃO ATÉ 300 FLS A4	UNIDADE	propria	250	R\$ 4,99	R\$ 1.247,50
32	ENCADERNAÇÃO ATÉ 100 FLS A4	UNIDADE	propria	250	R\$ 3,21	R\$ 802,50
33	ENCADERNAÇÃO ATÉ 50 FLS A4	UNIDADE	propria	250	R\$ 2,60	R\$ 650,00
34	MEDALHAS PARA PREMIAÇÃO MEDINDO 7,5 X5,5 CM DIGITAL C/ APLICAÇÃO DE RESINA C/ FITA DE CETIM	UNIDADE	propria	150	R\$ 6,35	R\$ 952,50
35	TROFÉU DE PREMIAÇÃO MEDINDO 40 CM X25 CM EM ACRILICO COM CORTE A LASER ARTE DIGITAL COM APLICAÇÃO DE RESINA E FITA DE CETIN.	UNIDADE	propria	27	R\$ 51,50	R\$ 1.390,50
36	BLUSAS ADULTO EM ALGODÃO TAMANHOS P,M,G, GG E XG COM TECIDO PP E IMPRESSÃO EM SUBLIMAÇÃO PRENSADA	UNIDADE	propria	600	R\$ 30,00	R\$ 18.000,00

Assinado de forma digital por LUIZ GUSTAVO CARNEIRO CAVALCANTE:60368
 5033280368
 Dados: 2021.07.14 17:08:26 -03'00'



37	BLUSAS INFANTIL EM ALGODÃO TAMANHOS, P, M, G COM IMPRESSÃO EM SUBLIMAÇÃO Prensada.	UNIDADE	propria	400	R\$ 25,00	R\$ 10.000,00
38	COPOS ACRÍLICOS COM ESTAMPA SUBLIMADA	UNIDADE	propria	500	R\$ 5,00	R\$ 2.500,00
39	CHAVEIROS DE MDF 6 MM CRÚ	UNIDADE	propria	300	R\$ 7,00	R\$ 2.100,00
40	PORTA RETRATO MDF 6 MM 10X6 CRÚ	UNIDADE	propria	300	R\$ 12,00	R\$ 3.600,00
41	PORTA RETRATO MDF 6 MM 20X13 CRÚ	UNIDADE	propria	300	R\$ 18,00	R\$ 5.400,00
42	CANECAS DE LOUÇA COM ESTAMPA SUBLIMADA	UNIDADE	propria	140	R\$ 30,00	R\$ 4.200,00
43	CALENDÁRIOS IMANTADO COM IMPRESSÃO COLOR C/ 12 PAGINAS	UNIDADE	propria	500	R\$ 11,00	R\$ 5.500,00
44	CAIXAS EM MDF CRÚ 3 MM MEDINDO 13X10X13 C/ TAMPA	UNIDADE	propria	500	R\$ 13,00	R\$ 6.500,00
45	CAIXA EM ACRÍLICO MEDINDO 13X10X13 COM TAMPA.	UNIDADE	propria	500	R\$ 16,00	R\$ 8.000,00
46	GARRAFA SQUEEZE PLÁSTICO RESISTENTE C/ SUBLIMAÇÃO A PARTIR DE 500 ML	UNIDADE	propria	300	R\$ 15,00	R\$ 4.500,00
47	GARRAFA SQUEEZE DE ALUMÍNIO TÉRMICA COM SUBLIMAÇÃO A PARTIR DE 500 ML	UNIDADE	propria	190	R\$ 15,00	R\$ 2.850,00
48	BONÉ COM SUBLIMAÇÃO	UNIDADE	propria	300	R\$ 20,00	R\$ 6.000,00
49	MOCHILA EM LONA IMPERMEÁVEL, FORRADA, COSTURA REFORÇADA, FECHAMENTO COM ZÍPER, BOLSO FRONTAL, CORES A DEFINIR, COM SUBLIMAÇÃO, DIMENSÕES: LARGURA 35 CM, ALTURA 45 CM, PROFUNDIDADE 12 CM.	UNIDADE	propria	16	R\$ 48,33	R\$ 773,28
50	BOLSA TIPO NECESSARIE PERSONALIZADA EM SUBLIMAÇÃO, FECHAMENTO COM ZÍPER, CORES A DEFINIR, DIMENSÕES: ALTURA 13 CM, LARGURA 2 CM, COMPRIMENTO 18 CM.	UNIDADE	propria	180	R\$ 28,50	R\$ 5.130,00
51	MÁSCARA DE PROTEÇÃO PERSONALIZADA EM TECIDO DUPLO ESTERELIZADA E LAVÁVEL, COM SUSTENTAÇÃO EM ELÁSTICO, COM SUBLIMAÇÃO.	UNIDADE	propria	150	R\$ 6,30	R\$ 945,00
52	PLACA METALON 20X20 MM COM LONA 360GR IMPRESSA.	METRO	propria	5	R\$ 312,01	R\$ 1.560,05
53	CAMISA COM GOLA POLO E PUNHO NA MANGA, TAMANHOS PP, P, M, G, GG, XG, COM IMPRESSÃO EM SUBLIMAÇÃO	UNIDADE	propria	150	R\$ 50,00	R\$ 7.500,00
54	PANFLETO, PAPEL COUCHÊ BRILHO, IMPRESSÃO COLORIDA FRENTE E VERSO, DIMENSÕES 10X15CM.	UNIDADE	propria	5250	R\$ 0,86	R\$ 4.515,00
CENTO E NOVENTA E SEIS MIL SETESSENTOS E CINQUENTA E TRES REAIS E DEZENOVE CENTAVOS						R\$ 196.753,19

LOTE 4

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UNIDADE	MARCA	QUANT.	V.UNIT	V.TOTAL
------	-------------------	---------	-------	--------	--------	---------



1	CRACHAS EM ACRÍLICO COM CORTE A LASER E CORDÃO.	UNIDADE	propria	25	10,13	253,25
2	BANNER EM LONA C/ IMPRESSÃO COLORIDA 1,30 L X 0,80 ALT	UNIDADE	propria	30	58,10	1.743,00
3	BANNER EM LONA C/ IMPRESSÃO COLORIDA 1,5 L X 1,20 ALT.	UNIDADE	propria	30	102,63	3.078,90
4	BANNER EM LONA C/ IMPRESSÃO COLORIDA 3,0 L X 2,00 ALT.	UNIDADE	propria	10	341,33	3.413,30
5	BANNER EM LONA C/ IMPRESSÃO COLORIDA 4,0 L X 2,00 ALT	UNIDADE	propria	10	460,00	4.600,00
6	CALENDARIO ANUAL ATIVIDADES CULTURAIS A4 PAPEL PESO 40 KG IMPRESSÃO COLORIDA	UNIDADE	propria	300	1,67	501,00
7	CAMISETAS PERSONALIZADAS TAMANHOS VARIADOS GOLA CARECA	UNIDADE	propria	1000	38,53	38.530,00
8	COPIAS EM GERAL FRENTE E VERSO PRETO E BRANCO	FOLHAS	propria	10000	0,65	6.500,00
9	FOLDER – TAM A4 – 4X4 COLORIDO, IMPRESSÃO A LASER.	UNIDADE	propria	2000	1,66	3.320,00
10	FOLDER PAPEL A4 COLORIDO 1,80 X 1,50 C/ DOBRADURA.	UNIDADE	propria	2500	2,63	6.575,00
11	IMPRESSÃO COLORIDA A4 EM PAPEL PESO 40 KG (CAPA DAS APOSTILHAS)	FOLHAS	propria	1300	1,35	1.755,00
12	CONVITE PAPEL OFICIO PESO 60 COLORIDO	UNIDADE	propria	1100	7,67	8.437,00
13	CARTAZES PAPEL PESO 40 MEDINDO 40X60	UNIDADE	propria	1000	2,22	2.220,00
14	CARTAZ PAPEL A3 MAIS COLORIDO	UNIDADE	propria	450	3,03	1.363,50
15	ADESIVOS IMPRESSÃO DIGITAL PLOTADO MEDINDO QUADRADOS 6,0 X 6,0 M	METRO	propria	125	43,33	5.416,25
16	FAIXA EM LONA IMPRESSÃO DIGITAL PLOTADO COLORIDO C/ ACABAMENTO E PONTEIRA	METRO	propria	50	55,33	2.766,50
17	CARTILHA COLORIDA PAPEL A4 COUCHÊ FRENTE E VERSO C/ DOBRADURA	UNIDADE	propria	600	2,37	1.422,00
18	PASTA PERSONALIZADA, TAMANHO 44x39 CM, cor 4x0, SUPREMO SUANO 250g/m ² , PLASTIFICAÇÃO, BOLSO, VINCO, DOBRADO.	UNIDADE	propria	450	1,83	823,50
19	CONFEÇÃO DE PLACA EM PVC 2MM C/ ADESIVO PERSONALIZADO	METRO	propria	25	98,33	2.458,25
20	CERTIFICADO PARA CURSOS tamanho 21x29,7cm (A4), cor 4x0, papel couchê fosco 160g/m ² , com corte e refil	UNIDADE	propria	600	1,70	1.020,00
21	CONVITE VARIADOS brilho, cor 4x0 C/ ENVELOPE PERSONALIZADO tamanho 14x10cm, couchê 180g/m ²	UNIDADE	propria	500	1,90	950,00
22	CRACHÁ PARA SEMINÁRIO tamanho 10x15cm COM CORTE A LASER cor 4x0, papel supremo Suzano 250g furo e cordão	UNIDADE	propria	200	1,46	292,00
23	IMPRESSÃO DE FOTO DIGITAL 15X21CM – COLORIDO	UNIDADE	propria	250	1,53	382,50
24	IMPRESSÃO DE FOTO DIGITAL 10X15CM - COLORIDO	UNIDADE	propria	250	0,99	247,50
25	IMPRESSÃO COLORIDA EM PAPEL A4 120G/M ² FRENTE E VERSO	UNIDADE	propria	2500	1,27	3.175,00

26	IMPRESSÃO COLORIDA EM PAPEL A4 180G/M ² FRENTE E VERSO	UNIDADE	propria	2500	1,07	2.675,00
27	IMPRESSÃO COLORIDA EM PAPEL COMUM A4 SO FRENTE	UNIDADE	propria	2500	0,77	1.925,00
28	IMPRESSÃO PRETO E BRANCO EM PAPEL A4 120G/M ²	UNIDADE	propria	2500	0,77	1.925,00
29	IMPRESSÃO PRETO E BRANCO EM PAPEL A4 180G/M ²	UNIDADE	propria	2500	0,83	2.075,00
30	IMPRESSÃO PRETO E BRANCO EM PAPEL COMUM A4 SO FRENTE	UNIDADE	propria	2500	1,13	2.825,00
31	PLASTIFICAÇÃO PAPEL A4	UNIDADE	propria	400	8,83	3.532,00
32	ENCADERNAÇÃO ATÉ 300 FLS A4	UNIDADE	propria	100	10,66	1.066,00
33	ENCADERNAÇÃO ATÉ 100 FLS A4	UNIDADE	propria	125	4,61	576,25
34	ENCADERNAÇÃO ATÉ 50 FLS A4	UNIDADE	propria	250	3,07	767,50
35	MEDALHAS PARA PREMIAÇÃO MEDINDO 7,5 x5,5 CM DIGITAL C/ APLICAÇÃO DE RESINA C/ FITA DE CETIM	UNIDADE	propria	235	20,63	4.848,05
36	TROFÉU DE PREMIAÇÃO MEDINDO 40 CM X25 CM EM ACRILICO COM CORTE A LASER ARTE DIGITAL COM APLICAÇÃO DE RESINA E FITA DE CETIN.	UNIDADE	propria	30	34,98	1.049,40
37	BLUSAS ADULTO EM ALGODÃO TAMANHOS P,M,G, GG E XG COM TECIDO PP E IMPRESSÃO EM SUBLIMAÇÃO PENSADA	UNIDADE	propria	600	36,73	22.038,00
38	BLUSAS INFANTIL EM ALGODÃO TAMANHOS, P, M, G COM IMPRESSÃO EM SUBLIMAÇÃO PENSADA.	UNIDADE	propria	500	21,73	10.865,00
39	COPOS ACRÍLICOS COM ESTAMPA SUBLIMADA	UNIDADE	propria	1000	5,33	5.330,00
40	CHAVEIROS DE MDF 6 MM CRÚ	UNIDADE	propria	500	7,66	3.830,00
41	PORTA RETRATO MDF 6 MM 10X6 CRÚ	UNIDADE	propria	225	12,17	2.738,25
42	PORTA RETRATO MDF 6 MM 20X13 CRÚ	UNIDADE	propria	225	18,37	4.133,25
43	CANECAS DE LOUÇA COM ESTAMPA SUBLIMADA	UNIDADE	propria	140	30,73	4.302,20
44	CALENDÁRIOS IMANTADO COM IMPRESSÃO COLOR C/ 12 PAGINAS	UNIDADE	propria	500	11,17	5.585,00
45	CAIXAS EM MDF CRÚ 3 MM MEDINDO 13X10X13 C/ TAMPA	UNIDADE	propria	500	13,10	6.550,00
46	CAIXA EM ACRÍLICO MEDINDO 13X10X13 COM TAMPA.	UNIDADE	propria	500	16,40	8.200,00
47	BLUSAS INFANTIL EM ALGODÃO TAMANHOS, P, M, G COM IMPRESSÃO EM SUBLIMAÇÃO PENSADA.	UNIDADE	propria	500	33,33	16.665,00
48	COPOS ACRÍLICOS COM ESTAMPA SUBLIMADA	UNIDADE	propria	500	5,00	2.500,00
49	CHAVEIROS DE MDF 6 MM CRÚ	UNIDADE	propria	275	5,33	1.465,75
50	PORTA RETRATO MDF 6 MM 10X6 CRÚ	UNIDADE	propria	275	12,33	3.390,75
51	PORTA RETRATO MDF 6 MM 20X13 CRÚ	UNIDADE	propria	275	14,37	3.951,75
52	CANECAS DE LOUÇA COM ESTAMPA SUBLIMADA	UNIDADE	propria	140	30,73	4.302,20
53	GARRAFA SQUEEZE PLÁSTICO RESISTENTE C/ SUBLIMAÇÃO A PARTIR DE 500 ML	UNIDADE	propria	275	15,57	4.281,75



54	GARRAFA SQUEEZE PLÁSTICO RESISTENTE C/ SUBLIMAÇÃO A PARTIR DE 500 ML	UNIDADE	propria	275	15,27	4.199,25
55	BONÉ COM SUBLIMAÇÃO TAMANHOS VARIADOS	UNIDADE	propria	225	35,65	8.021,25
56	MOCHILA EM LONA IMPERMEÁVEL, FORRADA, COSTURA REFORÇADA, FECHAMENTO COM ZÍPER, BOLSO FRONTAL, CORES A DEFINIR, COM SUBLIMAÇÃO, DIMENSÕES: LARGURA 35 CM, ALTURA 45 CM, PROFUNDIDADE 12 CM.	UNIDADE	propria	16	33,33	533,28
57	BOLSA TIPO NECESSARIE PERSONALIZADA EM SUBLIMAÇÃO, FECHAMENTO COM ZÍPER, CORES A DEFINIR, DIMENSÕES: ALTURA 13 CM, LARGURA 2 CM, COMPRIMENTO 18 CM.	UNIDADE	propria	350	28,50	9.975,00
58	MÁSCARA DE PROTEÇÃO PERSONALIZADA EM TECIDO DUPLO ESTERELIZADA E LAVÁVEL, COM SUSTENTAÇÃO EM ELÁSTICO, COM SUBLIMAÇÃO.	UNIDADE	propria	150	6,33	949,50
59	PLACA METALON 20X20 MM COM LONA 360GR IMPRESSA.	METRO	propria	100	267,67	26.767,00
60	CAMISA COM GOLA POLO E PUNHO NA MANGA, TAMANHOS PP, P, M, G, GG, XG, COM IMPRESSÃO EM SUBLIMAÇÃO	UNIDADE	propria	140	50,26	7.036,40
61	PANFLETO, PAPEL COUCHÊ BRILHO, IMPRESSÃO COLORIDA FRENTE E VERSO, DIMENSÕES 10X15CM.	UNIDADE	propria	2500	0,86	2.150,00
DUZENTOS E NOVENTA E QUATRO MIL DUZENTOS E SESENTA E OITO REAIS E VINTE E TRES CENTAVOS						R\$ 294.268,23

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$: 491.021,42 - QUATROCENTOS E NOVENTA E HUM MIL VINTE E HUM REAIS E QUARENTA E DOIS CENTAVOS R\$ 491.021,42

1. nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas de fornecimento dos bens, impostos, encargos, taxas, royalties e frete.

PRAZO DE ENTREGA: Os bens licitados deverão ser entregues no prazo de 05 (cinco) dias ou conforme edital, a contar da expedição da ORDEM DE COMPRA pela administração, no local determinado na ORDEM DE COMPRA.

3. CONCORDAMOS EM MANTER A VALIDADE DESTA PROPOSTA POR UM PERÍODO DE 60 (SESENTA) DIAS A PARTIR DESTA DATA.

Observações:

- O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I - Projeto Básico/Termo de Referência deste edital.
- Independente de declaração expressa, fica subentendida que no valor proposto estão incluídas todas as despesas necessárias à entrega dos itens, inclusive as relacionadas com:
 - encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros;
 - tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações;
 - seguros em geral, de infortunística e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados à Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pela entrega dos itens.

ATE QUE O CONTRATO SEJA ASSINADO, ESTA PROPOSTA CONSTITUIRÁ UM COMPROMISSO DE NOSSA PARTE, OBSERVADA AS CONDIÇÕES DO EDITAL.

paraipaba, 14 de julho de 2021

LUIZ GUSTAVO
Assinado de forma digital
por LUIZ GUSTAVO
CARNEIRO
CAVALCANTE:6
CAVALCANTE:65033280368
Dados: 2021.07.14 17:10:30
5033280368
-03'00'

Luiz Gustavo Carneiro Cavalcante
Cpf 650 332 803 68